公告编号：2018-037

1 / 1

证券代码：430473       证券简称：网动股份       主办券商：国信证券

成都网动光电子技术股份有限公司

关于补发《关联交易公告》的声明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

公司的全资子公司四川网动光电子技术有限公司与关联股东汪

润泉于 2018 年 6月初签定《资金拆借协议》，约定汪润泉以银行转

账方式无偿借给公司柒拾捌万元整，用于补充流动资金临时周转，协

议自签署之日生效，期限一年，公司在有效期限内可以提前归还。

由于工作疏忽，该关联交易未履行公司决议程序，因未将上述事

项告知主办券商，致上述事项未能及时披露。此关联交易已经成都网

动光电子技术股份有限公司于2018年8月15日公司第三届董事会第

二次会议进行追认。经事后审核，上述事项需广大投资者知晓，现已

补充决策程序并披露《关联交易公告(补发）》（公告编号：2018-036）。

对此给投资者带来的不便，公司深表歉意。公司今后将加强信息

披露工作，严格按照全国中小企业股份转让系统的各项规定，规范履

行信息披露义务，提升公司规范运作水平。

特此公告。

成都网动光电子技术股份有限公司

董事会

2018 年 8月 17 日